Les plus:
Fi
g.
 S
im
ila
ire
10

Cadre Cadre noir en aluminium, 30 mm
Données mécaniques
L x I x H  1722 x 1134 x 30 mm
Poids 21,8 kg avec cadre
Résilience mécanique
Charge nominale (pression / aspiration)   3600 Pa / 1600 Pa
Charge d‘essai (pression / caspiration)     5400 Pa / 2400 Pa
Raccordement
Prise  Degré de protection IP68
Câble 4 mm2, environ 1,2 m
Système de connexion Connecteurs mâle/femelle  IP68, Stäubli EVO2 / EVO2
 pluggable à l‘état enfiché
Cotes en mm
Type Puissance nominale   Tension nominale Courant nominale Courant de court-circuit       Tension à vide Taux de rendement
 Pmpp    Umpp Impp Isc       Uoc                          du panneau
AC-380MH/108V         380 Wp                    30,40 V                    12,51 A                   13,40 A                             36,30 V 19,46 %
AC-385MH/108V         385 Wp                    30,60 V                    12,59 A                   13,48 A                             36,50 V 19,72 %
AC-390MH/108V         390 Wp                    30,80 V                    12,67 A                   13,56 A                             36,70 V 19,97 %
AC-395MH/108V         395 Wp                    31,00 V                    12,75 A                   13,65 A                             36,90 V 20,23 %
AC-400MH/108V         400 Wp                    31,20 V                    12,83 A                   13,73 A                             37,10 V 20,48 %
Données électriques (en conditions d‘essai standard (STC) rayonnement 1000 watts/m2, spectre AM 1,5, température de cellule 25°C)
Les données techniques peuvent être modifiées sans avis préalable. Tous droits et erreurs réservés. Tolérance de mesure +/-3%. Remarque: toutes les données techniques figurant dans nos fiches techniques sont
la propriété d’Axitec Energy GmbH & Co. KG et ne sont fournies qu’à titre d’information pour nos clients et ne sont pas garanties exactes ou complètes. Ces données sont inadmissibles à des fins commerciales.
AXIblackpremium XXL HC 380 - 400 Wp